A,
2 IMOTA 2024 CONTEST
Uniques— Busted — Not-In-Log

YCICYO - IR. DADAN ALAMSY AH (Single Operator|Y B Land Station)
Hasil akhir : Valid QSO : 221 dan Multiplier : 78 dengan total nilai = 22,854

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~No Data~

Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 10-Feb-24 08:18 YC1BTZ 40m
2 10-Feb-24 08:35 YD1BQY 40m
3 10-Feb-24 08:56 YB30Q 40m
4 10-Feb-24 16:30 YD1CXB 40m
5 10-Feb-24 16:46 YB4LKA 40m

Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-L og)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 10-Feb-24 13:07 YG3AUQ 40m
2 11-Feb-24 00:02 YCIAM] 40m

Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Diberi M encatat BAND
1 10-Feb-24 08:32 YF1BPQ 126 001 80m
2 10-Feb-24 10:58 YF1BPQ 127 008 10m
3 10-Feb-24 15:49 9W2RHR 103 123 40m
4 11-Feb-24 00:06 YD1GZH 009 004 40m
5 11-Feb-24 00:08 YD1AOI 006 002 40m
6 11-Feb-24 00:08 YD1ALD 008 002 40m
7 11-Feb-24 00:10 YD1GZH 010 005 80m
8 11-Feb-24 00:11 YD1AOI 007 003 80m
9 11-Feb-24 00:11 YD1ALD 009 003 80m

Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Dicatat Memberi BAND
1 10-Feb-24 08:12 YD1ECP 088 006 40m

QSO tepat dan benar (Correct QSO)
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YBIMW
YB4FZK
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YDOAFE
YF2BKJ
Y FASDF
YCAXAM
YD2ECH
YB1LBW
YG1AQP
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YD1EEP
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YDOASO
YDONHG
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YDOBQR
YB1IDC
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YD1BVY
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YCIWEU
YB1JYL

1

P P RPRPNRPRPRRPRRPRPRRPNRPRRPRPRPRRPNNRPRRPRPRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPRRPRPRERRPRRRLERESPR

3

ocpbrpPocoooorococooooprrorrPrPowwpbrproooorooooprroorr,rPorPrPPRPPPERPEROPR

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
80m
10m
40m
40m
40m
40m
40m
80m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
80m
40m
40m
40m
40m

YB1
YB4
YB1
YG4
YDO
YF2
YF4
YC4
YD2
YB1
YG1
YB2
YG1
YG1
YD1
YB1
YDO
YDO
YCO
YDO
YB1
YDO
YD2
YC2
YG1
YG1
YB1
YB3
YC3
YF3
YD1
YD1
YG1
YB4
YDO
YDO
YG2
YB1
YG1
YD1
YC4
YC1
YB1

oC
oC
oC
oC
oC
OoC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
OoC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

. TGL. JAM(UTC) CallSignLawan Nilai Multiplier BAND Prefix Benua Negara CQZone
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YG4SAP
YDOAUJ
YC2JPI
YDA4FLV
YD2RTG
YD2USS
YFICPN
YE2BFW
Y F41DW
YD2WAU
YCAFLU
YD2BMZ
YB7FII
YCOBIP
YCILGO
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YD7ICF
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YC3AVB
YD2ACX
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YB7FPQ
YC3AJO
YB30K
YD1CKH

N R RPRRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPNNNRPRRPRRPRRPRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPRRPRPRRPRERPRRERRRPRERLPRL}R

cocoocooocoookFFrPFRPRPPOOOOCOOPRPORPPRPPOOORPRPOOOPRPOOOORPPEP, OOR,L OODO

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
10m
10m
80m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
80m

YG4
YDO
YC2
YD4
YD2
YD2
YF9
YE2
YF4
YD2
YC4
YD2
YB7
YCO
YC1
YC1
YD7
YBO
YB3
YB1
YF9
YF1
YD3
YF8
YG1
YD1
YD1
YD1
YD1
YB1
YG2
YC1
YC9
YG3
YG9
YB9
YD7
YC3
YD2
YC1
YB7
YC3
YB3
YD1

oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



88 10/02
89 10/02
90 10/02
91 10/02
92 10/02
93 10/02
94 10/02
95 10/02
96 10/02
97 10/02
98 10/02
99 10/02
100 10/02
101 10/02
102 10/02
103 10/02
104 10/02
105 10/02
106 10/02
107 10/02
108 10/02
109 10/02
110 10/02
111 10/02
112 10/02
113 10/02
114 10/02
115 10/02
116 10/02
117 10/02
118 10/02
119 10/02
120 10/02
121 10/02
122 10/02
123 10/02
124 10/02
125 10/02
126 10/02
127 10/02
128 10/02
129 10/02
130 10/02
131 10/02

10:34
10:36
10:45
10:48
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:05
11:14
11:16
11:17
11:22
11:24
11:29
11:33
11:43
11:49
11:51
12:00
12:04
12:06
12:06
12:08
12:10
12:12
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:20
12:22
12:24
12:25

YD1EGR
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YB9ENO
YDONHG
YB1EQI
YDOASO
YD1ECP
YG1BOK
YG1ARI
YG1BOK
YG1ARI
IM2SYG
YB1FFD
YB1FFD
YB1FFD
YC7ONC
YC8DVB
YB3POB
YBSPVU
YBOSCV
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YB4FZK
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Y FASDF
YBLIYL
YG1BOL
Y F41DW
YDS8BUL
7E1A
YC1EBM
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133 10/02
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139 10/02
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141 10/02
142 10/02
143 10/02
144 10/02
145 10/02
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147 10/02
148 10/02
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152 10/02
153 10/02
154 10/02
155 10/02
156 10/02
157 10/02
158 10/02
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161 10/02
162 10/02
163 10/02
164 10/02
165 10/02
166 10/02
167 10/02
168 10/02
169 10/02
170 10/02
171 10/02
172 10/02
173 10/02
174 10/02
175 10/02

12:26
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12:35
12:38
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12:41
12:44
12:53
12:59
13:00
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13:02
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13:05
13:06
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13.07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
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14.03
14.06
14:09
14:11
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14:36
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YG1BSF
YE3DEA
OW2XTK

YD2MMD
YDIIHG
YB8SLX
YB9GGB
YC7CNU
YC3BHT
YD1BZB

YDSMWM
YDOASW
YD3AXD
YC8MK
YC8AYJ
YDICHQ
YC9GHS

YC5AXM
YC5LCZ
YB7FQA
YCIRYV
YGIDFZ
YC8SRC
YC7AGF
YC2AXD
YGIBSZ
9M2HUS
YDIRLG
YD9ALM
YE3ERE
YCODLL
YB1FEG
YB1FEG
YBONAN
YBSRVI
YDO9ALM
YC3AVB
YC2DAB
YD1CKH
YDIATL
YG1BOJ
YB4GAS
YF1ANU
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176 10/02
177 10/02
178 10/02
179 10/02
180 10/02
181 10/02
182 10/02
183 10/02
184 10/02
185 10/02
186 10/02
187 10/02
188 10/02
189 10/02
190 10/02
191 10/02
192 10/02
193 10/02
194 10/02
195 10/02
196 10/02
197 10/02
198 10/02
199 10/02
200 10/02
201 10/02
202 10/02
203 10/02
204 10/02
205 10/02
206 10/02
207 10/02
208 10/02
209 10/02
210 10/02
211 10/02
212 10/02
213 10/02
214 10/02
215 10/02
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14:40
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14:43
14:43
14:44
14:45
14.46
14.47
14.47
14:50
14:57
15:38
15:40
15:44
15:45
15:46
15:48
15:52
15:55
15:58
16:02
16:21
16:23
16:24
16:38
16:41
16:42
16:48
16:49
16:50
16:51
17.22
22:41
22:45
22:46
22:49
23:20
23:22
23:26
23.34
23:39
2354

YC8RSJ
YD2BMC
YG1BQD
YG1BQD
YD1EGR
YB4ECU
YG3BBV
YDIATL
IWBAJA
YG1BOJ
YB1GUE
YD1EGR
YBONAN
YD8SLW
7E1A
YDOAWB
YC7HSL
YD2DEY
YC2DEG
YD2VDP
YFOEEY
YC8BEE
YB3HRY
YD2AQQ
YCOFLO
YC8CPU
9M20DD
YB1GUE
YD3COJ
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YB7NA
YC8GPH
7AOF
YB1SNS
YF3AIZ
YBOGOF
YBISNS
7AOF
YC1IDB
YD2AQQ
YF3EOY
YB3ETY
YCSES
YG4ICV
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220 10/02 23:57 YG4ICV 2 1 80m YG4 OC Indonesia 28
221 10/02 23:59 YB1ICC 2 0 80m YB1 OC Indonesia 28

Total : QSO = 221, Nilai = 293, Multiplier = 78



